
Pos

1

2

3

4

5

Non Classificato

DNF

Num.

9

21

48

43

3

27

Nome

MANNOCCHI MIRCO

PANCOTTO SIMONE

CIFOLA FABRIZIO

ILLUMINATI ROSARIO

ROSSELLI ENRICO

TORRESI MARCELLO

Giri

12

12

12

12

11

5

Tempo Totale

9:16.247

9:18.252

9:19.660

9:36.723

9:35.348

3:58.241

Diff

2.005

3.413

20.476

1 Giro

DNF

Tempo Migliore

45.433

44.462

44.657

47.251

50.239

46.251

Velocità  Media

81,547

81,254

81,049

78,651

72,269

79,331

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

2.005

Velocità  Media

81,547

Miglior tempo sul giro

44.462

Velocità Migliore

85,016

Giro Migliore di

21 - PANCOTTO SIMONE

Stampato: 01/04/2013 15.10.35

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Regional Challenge Cup 2013

125 MTL

Finale

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:00:37

Corridonia 1,050 Km.
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